Το έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και έχει εκδοθεί η με Α/Α 818 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Κ.Μ. με ΑΔΑ: 
9Τ1Δ7ΛΛ-ΙΕΞ (α/α 250 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής), οικονομικού έτους 2025, συνολικού ποσού 
τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (450.000,00€), που επιμερίζεται στα έτη 2025, 2026, 2027 & 2028 με τα 
αντίστοιχα ποσά των 100.000,00€, 150.000,00€, 150.000,00€ & 50.000,00€ και η οποία βαρύνει τον ΚΑΕ 
02.21.01.071.9473.2.01- Επενδύσεις Υπουργείου Γεωργίας - Λειτουργικά ΔΑΟΚ για εξυγίανση.